
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
,{unicipalidad de Chiltán Viejo

DEVOLUCION DE TIEMPO A MARINADO
DELAPORTE MÓNICA ALEJANDRA
PROFESIONAL GRADO 9, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO

ch¡llán Viejo, 0 1 FEB 2023

798

VISTOS:

9ONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del05107t2021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcaldicio N" 10813 de fecha 30t12t2022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, profesional, contrata Grado 7'
del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El decreto No
nombramiento en calidad de titular.

217 del 0'l/08/2008 que aprueba

1 .- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
orgánica constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios,
las instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

d).- La solicitud presentada por MARINADO
DELAPORTE MoNlcA para que se le conceda Devolución de Tiempo por 3 horas y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTO
MARINADO DELAPORTE MONICA, PR
1810112023, desde las 08:00 a 11:00 horas.

RIZA 3 horas de De
OFESIONAL g rado

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE, CO UNIQ

volución de Tiempo a
I, EMS, por el día

ESE AR HIVESE.

LOR
CIPAL

POR ORDEN DE SEÑOR ALCALDE

RAFAE
SEC

/LMO/O

.§

TOS FUE
ro MUNTctPAL (s)

n¡cipal (SM), D¡reclora de Adminislración y Finanzas (DAF), Diredor Control lntemo Munici¡oal (DCl);
la Repúbl¡ca (SIAPER); Unidad de personal: ¡nteresado

- 1 IEB 20tt

2
o

Contraloria Ge

¿


